

JÄSENPOSTIA  
Lavia-Seura ry  
www.laviaseura.fi  
8.6.2015



## Hyvät ystävät, uudet ja vanhat jäsenemme!

Kesäinen tervehdys Lavia-Seuran jäsenille!

Vuosi on vaihtunut ja kesä alkaa olla hyvässä vauhdissa. Me täällä Laviassa eli Järvi-Porissa olemme opetelleet nyt muutaman kuukauden elämää osana Porin kaupunkia.

Lavia-Seuran toimintaan kuntaliitoksella ei ole ollut mainittavia muutoksia. Yksi muutos on kirjeen yläkulmassa näkyvä Lavian vaakuna, jonka hallinta- ja omistusoikeudet siirtyivät vuoden vaihtuessa Lavia-Seuralle.

### Kesän ohjelmaamme

Lavia-viikolla tehtävä perinteinen **kotiseuturetki** suuntautuu tiistaina 14.7. Tampereen pohjoispuolelle, Mänttä-Vilppulaan ja Orivedelle Purnuun ja Serlachiuksen museoille. Ilmoittautumisia ottaa vastaan matkaohjelman suunnitellut Pekka Pitkäjärvi 040-5789 564. Linja-auto lähtee torilta klo 8.

**Tulosen mökki** on avoinna markkinaperjantaina 17.7. klo 10-14. Tänä vuonna mökillä ovat esittelyvuorossa kunnalta seuran omistukseen siirtyneet eri soittokunnille kuuluneet puhaltimet.

**Lavialainen suviehtoo** pidetään Suomelan koulun Akatemiasalissa lauantaina 18.7. Juhlassa julkistetaan vuoden 2015 Yks tämmönen. Illan juhlapuheen pitää Lea Honkanen ja juontajana toimii Heikki Haapaniemi. Suviehtoo alkaa tulokahvilla klo 17.30. Viime vuoden tapaan Suviehtooseen ei peritä pääsymaksua. Tervetuloa tapaamaan tuttuja ja viihtymään musiikkipitoisen ohjelman parissa!

### Muuta toimintaa

**Lawiaa-lehti** ilmestyy isänpäiväksi. Toimikunta ottaa mielellään vastaan juttuja, juttuvinkkejä ja kuvia. Lähes kaikkia vanhoja lehden numeroita on edelleen saatavana. Lehtiä voi kysellä sihteeriltä. Lawiaa-lehtien sisällysluettelot ovat luettavissa seuran verkkosivuilla.

Lavia-Seuran talous on vakaalla pohjalla. Seuran toimintaan on kuulunut vuosittain erilaisten avustusten ja stipendien jakaminen nuorille. Tänä vuonna stipendin saivat yläkoulusta Susanna Aho ja Joni Ojala sekä alakoulusta Eveliina Lahdenperä ja Torsti Vuorisalo. Samoin seura avusti rahallisesti lukion kakkosluokan vanhojen tansseja.

Lavia-Seuralla on yhteistoimintaa muitten lavialaisten yhdistysten kanssa. Seura osallistuu sankarihautojen hoitoon ja kunnostukseen omalla hoitoviikolla. Tämösten tuvan kahvitusvuoro on neljä kertaa vuodessa.

Jäsenkirjeen mukana lähetetään jäsenmaksulomakkeet vuosittain maksaville jäsenille. Jäsenmaksu on edelleen 6 euroa talouden ensimmäiseltä jäseneltä ja kultakin seuraavalta jäseneltä 3 euroa. Ainaisjäsenmaksut ovat 25 ja 15 euroa. Jäseniä Lavia-seurassa 405.

**Johtokuntaan** kuuluvat tänä vuonna: Eija Hesso (puheenjohtaja), Jyrki Ohristo (varapuheenjohtaja), Tapio Järvinen, Jouko Jokinen, Leena Huhtala, Taina Ruuska, Lasse Iltanen, Heli Joensuu ja Heta Tuomisto (sihteeri). Kunniajäsen on Pentti Viljanen, emäntä Hilikka Helminen ja rahastonhoitaja Tilitoimisto Terttu Heino. Toiminnantarkastajat ovat Kristiina Heinola ja Marketta Peurala.

Seuran toimikunnat ovat:

**Juhlatoimikunta:** Pekka Holma, Hilikka Helminen, Tiina Lamberg, Petri Rautiainen, Taina Ruuska ja Jouko Jokinen.

**Julkaisutoimikunta.** Eija Hesso, Leena Huhtala, Heikki Haapaniemi, Pauli Kuusiranta, Pekka Pitkäljärvi, Virpi Suuriniemi, Matti Pärssinen, Lasse Iltanen, Tapio Järvinen ja Heta Tuomisto.

**Retkitoimikunta:** Pekka Pitkäljärvi, Kyllikki Karimäki, Pauli Kuusiranta ja Sinikka Vinnamo.

**Sampakosken taistelun muistomerkkitoimikunta:** Veikko Palosaari, Leena Palosaari, Virpi Suuriniemi, Pertti Mäkinen, Juha Ruisniemi ja Pekka Pitkäljärvi.

**Tulosen mökkitoimikunta:** Eija Hesso, Pauli Kuusiranta, Juhani Pystynen, Säde Pystynen, Matti Ruisniemi, Pauliina Ruisniemi, Taina Ruuska ja Heli Joensuu.

**Toivotamme kaikille hyvää kesää!**

Lavia-Seura ry:n johtokunnan puolesta

Eija Hesso, puheenjohtaja  
puh. 040 512 9393  
eija.hesso@utu.fi

Heta Tuomisto  
puh. 050 321 3653  
hetatuomisto@gmail.com